68
▼
356
686
406
686
406
686

lettre de la référence comme suit en fonction de la source
d’alimentation désirée.
Exemple de commande:
Référence PREME06014L présente une course de
356 mm, une force de levage de 54 tonnes, avec un
distributeur manuel et une source d’alimentation moteur
électrique en monophasé, 230 V/50Hz.
A 	 Pompe hydropneumatique, consommation d’air
	 1416 l/min à 5,5 bars
B 	 115 V ca, 1-phasé, 50-60 Hz, 20 A
E	 208-240 V, 1-phasé, 50-60 Hz, fiche euro, 10 A
I	 208-240 V, 1-phasé, 50-60 Hz, fiche USA, 10 A
G	 1) 208-240 V ca, 3-phasé, 50-60 Hz
W	 1) 380-415 V ca, 3-phasé, 50-60 Hz
J	 1) 440-480 V, 3-phasé, 50-60 Hz
R	 1) 575 V, 3-phasé, 50-60 Hz
1) 	 Disponible pour toutes les capacités à l’exclusion
	 du modèle 54 tonnes.
Manuel
Pneumatique
Manuel
Pneumatique
Anneaux ouverts * Jeux d’anneau ouverts
de maintien en position
comprenant:
*	 Basé sur une rallonge de 457 mm et une rallonge de 279 mm avec une entretoise de 76 mm.
**	Basé sur une rallonge de 457 mm et une entretoise de 76 mm.
*	 Anneau ouverts de maintien position mécanique
1)	 Pour modèles de course 356 mm et 406 mm
2)	 Pour modèles de course 686 mm
3)	 Pour modèles de course 394 mm. AVERTISSEMENT !
Rallonges: Deux rallonges quelconques
peuvent être empilées pour accueillir
des charges allant jusqu’à 54 tonnes. Quant aux
charges supérieures à 54 tonnes ou les courses
supérieures à 356 mm, n’utilisez qu’une seule
rallonge et une entretoise.
Entretoises: Ne jamais dépasser les 76 mm au
total pour la hauteur d’entretoise.
(kg)
Entretoises
Pour l’ajustement de
votre hauteur d’empilage
d’extensions.
Lot d’entretoises comprenant
(2x) PRS1, (1x) PRS2 et
(1x) PRS3.
Réfé-
rence
Taille
(mm)
Réfé-
rence
Taille
(mm)
Course:
356 - 686 mm
Pression de travail maximale:
700 bar
Quantité et modèle
Anneaux ouverts de maintien
position mécanique
Pour une mise sur appui mécanique
de la charge, utiliser les cales en
U disponibles en 4 dimensions qui
se positionnent autour de la tige sortie. Les cales
en U qui sont disponibles à l’unité ou par set,